①情報漏えいを防ぎ、安心してパソコンを使用できます。
外出先や店舗など他人に見られやすい場所でのお仕事や、機密情報・
個人情報を扱う際に、他人の目を気にせずに作業ができます。
②健康的にパソコンを使用できるようになります。
画面から発せられる紫外線、ブルーライトもカットし、優しい明るさで作業時の
疲労を軽減します。
③簡単に着脱でき、使いたいときだけ使えます。※
着脱が簡単に行えます。視線が気になる場面では装着し、プレゼンや
共同作業など、のぞき見防止が必要ない場面では外すという運用も可能です。
※取り付け方による
移動時間・カフェでのテレワーク中の【情報漏えい対策】に!
のぞき見防止フィルター
のぞき見防止フィルターとは?
PCに取り付けることで、
使用者以外から画面が見えなくすることができるフィルターです。
視野角度
60度
多くの法人様で導入いただいている理由は?
こんなお悩みに!!
モバイルPCをもっと安全にしたい
残予算でセキュリティ対策をしたい
エレコムでは、豊富なサイズ展開でご用意しております!
マグネットタイプで着脱が簡単に!
EF-PFMシリーズ
やわらかいのでカット自在!
EF-PFFシリーズ
タッチパネル対応
自然な色合い
はさみなどでカット可能豊富なサイズ展開
安心の日本製
ナノサクションで着脱簡単!
EF-PFNSシリーズ
貼ってはがせるナノサクション
タブレット専用モデルも
タッチパネル対応
清潔な抗菌タイプ!
EF-PFKシリーズ
型番 特徴 標準価格（税抜）
EF-PFM125W 12.5Wインチ(16:9)
285×162ｍｍ
¥7,040
EF-
PFM133W2
13.3Wインチ(16:9)
300×170mm
¥7,260
EF-PFM156W 15.6Wインチ(16:9)
350×200mm
¥10,230
◆ブルーライトを約42％カット
LED液晶ディスプレイが発する光の中の青い部分
「ブルーライト」も約42%カットします。
◆マグネットシール付属
そのままで取り付けられない場合、
付属のマグネットシートをパソコンのベゼル部分に
貼り付けることで取り付け可能です。
その他3種類の便利に使えるシリーズをご用意しております!
◆紫外線カットなど、充実の機能付き!
・反射面とマット面の両面使用可能
・透過率70%で目に優しく見やすい明るさ
・フィルター表面の傷を防止するハードコート
・紫外線を99.9%カット
・タッチパネル対応
※大きめサイズで画面をカバーします